智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南省人民政府

关于公布农业产业化省重点龙头企业名单的

通知

豫政〔2018〕42号

各省辖市、省直管县（市）人民政府，省人民政府各部门：

根据《河南省农业产业化省重点龙头企业认定和运行监测管理暂行办法》，省政府
决定对农业产业化省重点龙头企业进行调整，现将调整后的794家农业产业化省重
点龙头企业名单（见附件）予以公布。

各地、各有关部门要切实落实支持农业产业化龙头企业发展的各项政策，激发企业
家的创新创造创业活力，支持农业产业化龙头企业健康发展。农业产业化省重点龙
头企业要把握新要求、新机遇，在实施乡村振兴、推动农业转型升级、推进农业绿
色发展、助力产业扶贫、提升农业国际竞争力等方面发挥引领带动作用，为推进我
省农业农村现代化、让中原更加出彩做出新贡献。

河南省人民政府

2018年12月31日

附件

农业产业化省重点龙头企业名单

一、郑州市(52家)

郑州天地人面粉实业有限公司

河南云鹤食品有限公司

河南阳光油脂集团有限公司

新郑市香祖油脂有限公司

河南富景生态旅游开发有限公司

                                   1 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南三木绿源畜牧养殖有限公司

河南宏展实业有限公司

河南鸿源鸭业有限公司

河南牧鹤（集团）饲料有限公司

河南书青牧业有限公司

金星啤酒集团有限公司

河南万庄化肥交易市场有限公司

河南四季胖哥集团有限公司

郑州三泰农牧科技有限公司

河南大陆农牧技术股份有限公司

郑州信基调味品城有限公司

河南金博士种业股份有限公司

河南天存种业科技有限公司

河南秋乐种业科技股份有限公司

河南太龙药业股份有限公司

郑州丰乐农庄有限公司

河南省农业高新科技园有限公司

河南郑韩种业科技有限公司

河南雪燕制粉有限公司

郑州瑞益实业有限公司

                                   2 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南后羿实业集团有限公司

河南兴泰科技实业有限公司

河南金科种子有限公司

新郑市正好枣业有限公司

中棉种业科技股份有限公司

郑州市宝融养殖有限公司

郑州新都市农业科技开发有限公司

河南邦友农业生态循环发展有限公司

河南金苑种业股份有限公司

河南省弘亿国际农业科技股份有限公司

河南瑞亚牧业有限公司

河南红枫种苗股份有限公司

郑州玉林木业有限公司

新郑市君源生态农业科技有限公司

河南银发牧业有限公司

河南绿兴现代农业股份有限公司

郑州绿业元农业科技有限公司

郑州双汇食品有限公司

河南中原四季水产物流港股份有限公司

华润五丰肉类食品（河南）有限公司

                                   3 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

郑州雪麦龙食品香料有限公司

郑州新农村蔬菜食品有限公司

河南省华中食品有限公司

河南省天冰冷饮有限公司

中粮（郑州）粮油工业有限公司

郑州市世纪庄园农业开发有限公司

河南百丰农业发展有限公司

二、开封市(25家)

开封市家家福面粉有限公司

河南省金穗面业有限公司

开封江南面粉有限公司

开封正大有限公司

尉氏纺织有限公司

开封制药（集团）有限公司

开封县金林牧业有限公司

河南中种联丰种业有限公司

开封裕通棉业有限责任公司

开封龙大植物油有限公司

开封市六福面粉有限公司

富兰格生物工程（开封）有限公司

                                   4 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

开封美达食品有限公司

开封雪花面业有限公司

开封晟大农贸有限公司

通许县宇东面粉有限公司

通许牧原农牧有限公司

开封市富康面业有限公司

开封普度牧业有限公司

河南圆梦生物工程有限公司

开封市鑫旺棉业有限公司

河南华闽发展有限公司

开封伟嘉生物技术有限公司

开封八斗现代农业有限公司

河南金沃野农业发展有限公司

三、洛阳市（38家）

洛阳盛隆实业总公司

洛阳永生食品实业有限公司

科迪巨尔乳业洛阳有限公司

洛阳生生乳业有限公司

洛阳阿新奶业有限公司

洛阳春华秋实现代农林科技发展有限公司

                                   5 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

洛阳盛平生态科技有限公司

河南民正农牧股份有限公司

河南省春天农牧科技有限公司

洛阳君山制药有限公司

洛阳顺势药业有限公司

洛阳众品食业有限公司

河南德营农牧科技有限公司

栾川青城山生态养殖园有限责任公司

洛阳奥达特食用菌技术开发有限公司

洛阳谷香谷色农业科技有限公司

洛阳鹏阳农业科技开发有限公司

河南楚天园林工程有限公司

河南尚康食品有限公司

洛阳昌盛水产有限公司

新安兰丰农业开发有限公司

汝阳杜康酿酒有限公司

洛阳正大食品有限公司

洛阳市立华畜禽有限公司

洛阳春魁农业开发有限公司

洛阳深山生物科技有限公司

                                   6 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南省天和泰实业有限公司

洛阳凤凰山农林开发集团有限公司

洛阳新农村蔬菜食品有限公司

河南东方正大有限公司洛阳饲料厂

伊川新大牧业发展有限公司

洛阳景森农业有限公司

洛阳众森农业有限公司

民生药业集团珍医堂制药有限公司

河南浩迪农业科技有限公司

普莱柯生物工程股份有限公司

洛阳市伊水湾农产品开发有限公司

洛阳市柿王醋业有限公司

四、平顶山市(24家)

平顶山市远航实业有限公司

河南省中原红饮料有限公司

河南康龙实业集团股份有限公司

河南省致元生物科技有限公司

河南省金牛足食品有限公司

宝丰县冯异醋业有限公司

舞钢市银河纺织有限公司

                                   7 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南平棉纺织集团股份有限公司

河南瑞祥农牧股份有限公司

河南国润牧业有限公司

平顶山市秦新民食品有限公司

舞钢市鸿康药业有限公司

河南万青农业开发有限公司

平顶山市尧山玫瑰实业有限公司

河南靖焜实业有限公司

舞钢盛元牧业有限公司

河南全赫饲料有限公司

宝丰荣欣农业科技发展有限公司

舞钢市鸿发禽业有限公司

河南创大粮食加工有限公司

平顶山市春晓生态农业科技发展有限公司

鲁山县正隆牧业发展有限公司

河南德信泉商贸有限公司

河南合源乳业有限公司

五、安阳市(28家)

河南泰丰食品有限责任公司

河南省宋都老倔厨食品有限责任公司

                                   8 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南省星河油脂有限公司

河南省萌发科技有限责任公司

林州市源康种禽有限公司

安阳市诺金食品有限责任公司

汤阴县德源畜牧发展有限公司

汤阴县豫鑫有限责任公司

汤阴县益农饲料有限责任公司

安阳天尊生物工程有限公司

安阳市全丰生物科技有限责任公司

河南省佳多农林科技有限公司

承德乐比乐饮品有限公司内黄分公司

河南省鑫贞德有机农业股份有限公司

安阳市恒大农业科技有限公司

安阳市安良面粉有限公司

安阳光华粮油有限公司

河南省海达农副产品有限公司

河南省温生记食品有限公司

安阳乐比乐饮品有限公司

安阳市喜满地肥业有限责任公司

安阳市双强豆制品有限公司

                                   9 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

内黄县金穗粮油有限公司

安阳市京膳堂饮料有限公司

河南永达清真食品有限公司

安阳纳川三农实业有限公司

河南内黄果蔬城有限公司

安阳市滨河生态农庄有限公司

六、鹤壁市(35家)

河南省淇花食用油有限公司

鹤壁市富邦食品有限公司

鹤壁市杨海畜禽有限公司

淇县易普森鸽业有限公司

淇县亿源牧业开发有限公司

淇县现代化牧业有限公司

河南省谊发牧业有限责任公司

河南联顺食品有限公司

浚县丰黎种业有限公司

河南鑫洋实业有限责任公司

鹤壁百运佳印务有限公司

鹤壁市跃民牧业有限公司

淇县百瑞牧业有限公司

                                  10 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南帮太食品有限公司

河南辛安面业有限公司

淇县恒田牧业有限公司

河南省百翼蜂业有限公司

河南谷夫食品股份有限公司

鹤壁农信物联科技有限公司

河南永优种业科技有限公司

河南丰盛农业开发有限公司

河南珍源清真食品有限公司

鹤壁益民糠醛有限公司

河南大瑞贺实业有限公司

鹤壁市康新生态农牧有限公司

河南天邦菌业股份有限公司

河南非凡食品集团有限公司

鹤壁春黎农业开发有限公司

河南普乐泰生物科技股份有限公司

鹤壁市朝歌山农业科技开发有限公司

鹤壁市五岩山九头艾艾草制品有限公司

鹤壁市人元生物技术发展有限公司

鹤壁建业绿色基地建设有限公司

                                  11 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

鹤壁市绿洲牧业有限公司

河南永昌飞天养殖有限公司

七、新乡市(39家)

新乡市亚特兰食品有限责任公司

河南米多奇食品有限公司

河南金粒麦业有限公司

河南省华豫油脂有限公司

河南省中源农牧有限责任公司

原阳县福源奶牛有限公司

河南太平种猪繁育有限公司

新乡市宇鑫农贸有限公司综合批发市场

河南宏达木业有限公司

新乡市仙灵生物科技有限公司

新乡好运农牧股份有限公司

新乡市恒诚面业有限公司

辉县市银龙专用粉食品有限公司

辉县市万鑫养殖有限公司

生命果有机食品科技有限公司

河南黄河稻夫有机农业园林有限公司

新乡市口口妙食品有限公司

                                  12 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

五得利集团新乡面粉有限公司

河南喜世食品有限公司

河南仙力面业有限公司

卫辉市康迪粉业有限公司

延津县克明面业有限公司

新乡市嘉合粮油有限公司

河南省银海农业科技有限公司

新乡市乐华食品有限公司

新乡市倍儿鲜食品有限公司

河南宋源牧业有限公司

延津克明面粉有限公司

河南阿杰食品有限公司

新乡市扬翔饲料有限公司

千百知饮品有限公司

原阳和成食用菌有限公司

新乡市碧波园林绿化工程有限公司

新乡马氏皮业有限公司

河南中荷乳业股份有限公司

新乡市平原示范区建华米厂

新乡富元食品有限公司

                                  13 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

新乡市牧绿菜业股份有限公司

河南九豫全食品有限公司

八、焦作市(39家)

河南省国营博爱农场

孟州市掌柜食品有限公司

河南怀川种业有限责任公司

蒙牛乳业(焦作)有限公司

多尔克司食品集团股份有限公司

孟州市华兴有限责任公司

焦作康利达食品股份有限公司

河南恒康肉类食品有限公司

河南粤禽农牧有限公司

孟州市金玉米有限责任公司

河南鑫源生物科技有限公司

河南省淼雨饮品股份有限公司

河南省金土地农产品流通市场有限公司

河南京华食品科技开发有限公司

河南平安种业有限公司

焦作市海华纺织股份有限公司

保和堂（焦作）制药有限公司

                                  14 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南旭瑞食品有限公司

焦作市健国怀药有限公司

河南省老师傅食品发展有限公司

河南聚珍农业科技发展有限公司

焦作市锦红棉业有限公司

河南鑫合实业发展有限公司

焦作市博爱源生态食品有限公司

河南栗子园食品饮料有限公司

河南曙光生物科技有限公司

河南省金米郎食品有限公司

怀山堂生物科技股份有限公司

河南辅仁怀庆堂制药有限公司

河南江河纸业股份有限公司

河南省武陟县武怀食品有限公司

河南佳怡食品有限公司

河南康达尔农牧科技有限公司

焦作市明仁天然药物有限责任公司

焦作市新大地牧业有限公司

修武县伊赛牛肉有限公司

河南品正食品科技有限公司

                                  15 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

广济药业（孟州）有限公司

焦作汇力康食品有限公司

九、濮阳市(29家)

濮阳市伍钰泉面业集团有限公司

河南省家家宜米业有限公司

濮阳县光源畜牧发展有限公司

河南雪牛集团有限公司

河南七点半食品有限公司

濮阳市世锦现代农业发展有限公司

河南省桃园建民食品有限公司

河南省龙乡红食品有限公司

宏业生物科技股份有限公司

河南省民兴种业有限公司

河南永乐生物工程有限公司

汇源（濮阳）羊业有限公司

濮阳市龙祥食品有限公司

河南大汉食品产业园有限公司

濮阳禾丰食品有限公司

濮阳市光明密度板制品有限公司

范县华兴羽绒制品有限公司

                                  16 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

濮阳市皇哺牛奶有限公司

河南龙丰实业股份有限公司

濮阳市森大木业有限公司

濮阳市双福米业有限公司

河南省佑林实业有限公司

河南省鹏达羽绒制品有限公司

濮阳市德信食品有限公司

濮阳市众汇食品有限公司

濮阳宏进农副产品批发市场有限公司

濮阳市国兴生物质能源有限公司

濮阳市碱场生态农业发展有限公司

濮阳市康佳面业有限公司

十、许昌市(40家)

禹州市实佳面粉有限公司

河南豫粮面粉有限公司

许昌元化生物科技有限公司

河南欧利优乳业生物科技有限公司

河南世纪香食用菌开发有限公司

河南福美生物科技有限公司

河南省牛牛牧业有限责任公司

                                  17 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南省兆丰种业公司

鄢陵县农场种业开发有限公司

河南省禹州市神禹纺织有限公司

河南曹魏生态园有限公司

河南卓宇蜂业有限公司

长葛市昌汇养殖有限公司

鄢陵县花艺绿化工程有限公司

许昌锦绣北方园林绿化有限公司

河南森源本草天然产物股份有限公司

河南省盛田农业有限公司

河南丰田种业有限公司

河南鑫亮源实业有限公司

许昌市创世纪农业有限公司

鄢陵芳霖景观绿化有限责任公司

河南峰辉盛世农业科技有限公司

襄城县源荣牧业有限公司

长葛市颐恒健蜂业有限公司

河南省长兴蜂业有限公司

河南省维康蜂业有限公司

许昌郁金香现代农业有限公司

                                  18 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

长葛市晟源蜂业有限公司

鄢陵亿鑫实创农业科技发展有限公司

许昌新韵农业科技有限公司

河南三河湾生态科技开发有限公司

河南省豫广市政园林工程有限公司

鄢陵建业绿色基地建设有限公司

河南利宝园林绿化工程有限公司

河南中万农业发展有限公司

许昌农科种业有限公司

襄城县鼎丰农业开发有限公司

河南圣源种业有限公司

鄢陵新绿州园林绿化工程有限公司

禹州市龙跃牧业有限公司

十一、漯河市(42家)

河南金龙面业有限公司

河南省南街村（集团）有限公司

河南省雪健实业有限公司

漯河市恒达食品工业有限公司

河南豪峰食品有限公司

舞阳县华鑫面粉有限责任公司

                                  19 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

中粮面业（漯河）有限公司

河南美宜家食品有限公司

漯河市铭富实业有限公司

河南三剑客奶业有限责任公司

漯河花花牛乳业有限公司

漯河市永利食品有限公司

漯河市奥鑫牧业科技有限公司

河南省胡桥实业有限公司

河南省金囤种业有限公司

河南省粮源农业发展有限公司

漯河石磨坊面业有限公司

漯河市源隆肠衣有限公司

漯河亿康工贸股份有限公司

河南兴农牧业有限公司

漯河临颍亲亲食品工业有限公司

巧巧（漯河）食品有限公司

漯河晋江福源食品工业有限公司

河南省漯宝实业有限公司

河南中大恒源生物科技股份有限公司

临颍县固厢粮油贸易有限公司

                                  20 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

漯河市军粮粮食储备有限公司

漯河劲牛食品工业有限公司

漯河桂馥农业科技开发有限公司

漯河市天味食品有限公司

漯河铭诚油脂有限公司

漯河市平平食品有限责任公司

舞阳县舞莲面粉有限责任公司

漯河市新汇生物科技有限公司

河南万事兴食品有限公司

河南恒瑞淀粉科技股份有限公司

漯河市汇利油脂有限公司

漯河中农物流有限公司

贾湖酒业集团有限责任公司

漯河恒利源食品有限公司

漯河沙澧春天现代农业科技发展有限公司

河南华宝农业开发有限公司

十二、三门峡市(26家)

灵宝市永辉果业有限责任公司

河南新大义马养殖有限公司

灵宝市帅华牧业有限责任公司

                                  21 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南仰韶酒业有限公司

三门峡龙飞生物工程有限公司

陕县程宇奶牛养殖有限公司

河南大地牧业有限公司

三门峡华阳食品有限公司

灵宝市鹤立果蔬产业有限责任公司

三门峡雪莲面业有限公司

三门峡二仙坡绿色果业有限公司

三门峡青山磨料制品有限公司

灵宝市高山天然果品有限责任公司

河南垄润农业科技股份有限公司

河南九龙农业科技有限公司

河南汇多滋饮品股份有限公司

河南远山自然农业有限公司

乐氏同仁三门峡制药有限公司

河南振宇食品有限公司

河南灵宝昌盛食用菌有限责任公司

渑池鑫地牧业有限公司

河南金海生物科技有限公司

卢氏菜源卢氏鸡生态养殖有限公司

                                  22 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

三门峡广宇生物制药有限公司

河南优粮生物科技有限公司

科尔沁牛业卢氏有限公司

十三、南阳市(45家)

南阳市宛城区金红光食业有限公司

河南曹氏百川现代特色农产品开发股份有限公司

想念食品股份有限公司

河南省南召县华龙辛夷开发有限责任公司

河南三色鸽乳业有限公司

南阳市乐乐牛乳业有限责任公司

河南省新野新蔬菜有限责任公司

仲景食品股份有限公司

西峡县发源肉联有限责任公司

河南丰园禽业有限公司

南阳凰台岗养鸡有限公司

河南省国营桐柏茶种场

南阳月季基地

唐河县皓月棉业有限公司

镇平华新地毯集团有限责任公司

南阳纺织集团有限公司

                                  23 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南华星科创股份有限公司

南阳泰瑞生物科技股份有限公司

河南福森药业（集团）有限公司

南阳明泰食品有限公司

南召东方蚕丝绸开发有限公司

南阳博瑞康科技有限公司

科尔沁牛业南阳有限公司

淅川县源科生物科技有限公司

南召县锦天园林绿化有限公司

新野县诚德贸发有限公司

南阳市绿原饲料有限责任公司

南阳市长江渔人实业有限公司

镇平县霖锋绿色农产品开发有限公司

河南民兴生物科技股份有限公司

河南福瑞滋生物科技有限公司

方城县恒旺牧业有限公司

河南省果然风情果业股份有限公司

河南天蚕生物科技有限公司

南召新旺玉兰生态园有限公司

河南康元粮油食品加工有限公司

                                  24 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

淅川县福森中药材种植开发有限公司

新野县裕康面业有限责任公司

南阳海泳纺织制衣企业有限公司

河南三源粮油食品有限责任公司

河南可喜食品股份有限公司

西峡县森林家食品有限责任公司

唐河昶旭农牧科技发展有限公司

桐柏今达物流有限公司

河南仁和康源农业发展有限公司

十四、商丘市(52家)

河南神人助粮油有限公司

河南省福润食品有限公司

商丘金平安面业有限公司

河南长领食品有限公司

永生堂饮品有限公司

河南省惠民禽业有限公司

河南省白师傅清真食品有限公司

河南省宏星牧业发展有限公司

虞城县鑫鑫养殖有限公司

河南省张弓酒业有限公司

                                  25 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南省双洋食品有限公司

虞城县豫东花卉有限公司

商丘市和昌饲料有限公司

富民饲料（河南）有限公司

河南省华鹏棉业有限公司

商丘中天纺织有限公司

柘城县如意面业有限公司

河南省森林木华食品有限公司

商丘市龙源牧业有限公司

夏邑县雪玉粉业有限公司

河南金之荣食品工业有限公司

天明民权葡萄酒有限公司

河南贵友实业集团有限公司

商丘市百分食品有限责任公司

民权县科农食品贸易有限公司

商丘市豫德粉业有限公司

河南永安纺织有限公司

商丘双龙粉业有限公司

商丘市饮之健生物科技有限公司

虞城县广纳利面粉有限公司

                                  26 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

商丘市鑫隆食品有限公司

虞城县科旺食品有限公司

河南金豆子蔬菜食品有限公司

中牛集团有限公司

夏邑县金展木业有限责任公司

虞城县兴旺食品有限公司

河南名宇食品有限公司

虞城县春发食品有限公司

河南佳美农业科技有限公司

民权县庄周面粉有限公司

商丘市万象面粉有限公司

民权天邦农业科技有限公司

商丘市方舟棉业有限公司

柘城县恒星食品有限公司

大通肠衣（商丘）有限公司

五得利集团商丘面粉有限公司

宁陵县豫东牧业开发有限公司

河南省虞城县群友食品有限公司

冷谷红葡萄酒有限公司

河南双飞农业科技发展有限公司

                                  27 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

夏邑县蓝天食用菌有限公司

河南省黄淮海种子科技有限公司

十五、信阳市(66家)

淮滨县金豫南面粉有限责任公司

息县宏升粮食制品有限责任公司

河南富贵食品有限公司

河南山信粮业有限公司

潢川县裕丰粮业有限责任公司

淮滨县瑞丰油脂有限公司

商城县长园野生茶油有限公司

新县安太食品有限责任公司

河南省宝树水产有限公司

河南信阳万林种猪有限公司

罗山县亿峰生态林业开发有限责任公司

河南大别山詹氏蜜蜂园有限公司

潢川县弘鹰农牧有限责任公司

信阳申林茶业开发有限公司

罗山县灵山茶业有限责任公司

商城县武氏贸易有限责任公司

河南莱新农林科研有限公司

                                  28 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南羚锐制药股份有限公司

河南福康羽毛有限公司

罗山县健民粮业有限公司

盛世生态环境股份有限公司

商城县商都养殖有限公司

光山县四方植物油有限公司

河南新林茶业股份有限公司

信阳五岳实业有限公司

信阳市信阳红茶业有限公司

信阳市兴达生态农业开发有限责任公司

河南忠兴粮油有限公司

潢川黄淮大丰收农贸科技有限公司

淮滨县海莲粮食加工有限责任公司

光山绿源生态农业综合开发有限公司

河南明业食品有限责任公司

河南绿达山茶油股份有限公司

罗山县天山粮贸有限公司

信阳市南湾水库渔业开发有限公司

信阳市立翔维斯顿食品有限责任公司

息县源丰油脂有限责任公司

                                  29 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南丽群养殖有限公司

信阳明港向阳牧业有限公司

潢川变地金粮油食品有限公司

信阳安信茶业有限公司

信阳市十里岗林产品开发有限公司

光山县钱财米业有限责任公司

信阳祥云茶业有限公司

光山县桦昌农业综合开发有限公司

春泉园林股份有限公司

河南中州牧业有限公司

河南华英樱桃谷食品有限公司

河南豫道农业科技发展有限公司

商城县和盛农业开发有限公司

信阳市君林蓝莓现代农业有限公司

新县绿源茶叶精制厂

淮滨县丰盛粮油制品有限责任公司

河南蓝天茶业有限公司

河南省泓旭生态农业科技开发有限公司

河南麦得隆食品有限公司

河南草木人生态茶业有限责任公司

                                  30 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

信阳市平桥区太平山生态茶叶有限公司

商城县华宝茶油有限责任公司

信阳金珠实业集团有限公司

河南省联兴油茶产业开发有限公司

信阳市鸡公山酒业有限公司

信阳市七龙山生态农业发展有限公司

信阳市四季香茶业有限公司

光山县诚信实业开发有限责任公司

信阳贤峰茶叶有限公司

十六、周口市(48家)

河南天豫薯业股份有限公司

扶沟县豫鹰面业有限公司

河南辉华食品科技有限公司

周口市雪荣面粉有限公司

扶沟县乐涛面业有限公司

益海（周口）粮油工业有限公司

河南宝乐奶业有限公司

淮阳县金农实业有限公司

周口中食富民牧业有限公司

淮阳浩源牧业有限公司

                                  31 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

西华县东华综合养殖场

河南陈州华英禽业有限公司

沈丘县振东纺织品原料有限公司

河南百年康鑫药业有限公司

周口金丝猴食品有限公司

河南省项城市荷花面粉有限公司

河南三利食品有限公司

项城市纺织有限公司

河南博奥皮业有限公司

河南顺丰种业科技有限公司

商水县金裕粮油购销有限公司

周口市掌柜食品有限公司

周口永欣饲料有限公司

太康县万利源棉业有限公司

上海迪冉郸城制药有限公司

河南万果园实业集团有限公司

河南枣花面业有限公司

河南省沈丘县三闸纺织有限公司

周口市新陆春天农业发展有限公司

周口市老磨坊粮油食品有限公司

                                  32 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

西华县宏达养殖场

河南祥和实业集团有限公司

河南通泰纺织有限公司

河南新华雪啤酒有限公司

河南菱花湖生物科技有限公司

淮阳恒安实业有限公司

河南海盟织造有限公司

郸城县正星粉业有限公司

河南莲花面粉有限公司

邦杰食品股份有限公司

河南省久酒中梁农业开发有限公司

河南恒润农业发展有限公司

周口市新四美食品有限公司

河南省粮银豫隆农业科技有限公司

周口鲁王面粉有限责任公司

扶沟县恒隆农牧科技有限公司

河南宏光制冷食品有限公司

西华牧原农牧有限公司

十七、驻马店市(59家)

河南春英面业有限责任公司

                                  33 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

遂平益康面粉有限公司

驻马店百缘面业有限公司

一加一天然面粉有限公司

平舆康博汇鑫油脂有限公司

驻马店市正源食用油业有限公司

泌阳县鑫发食用菌有限责任公司

河南枫华种业股份有限公司

驻马店市龙华牧业有限公司

河南省诸美种猪育种集团有限公司

河南省南海种子有限公司

鲁洲生物科技（河南）有限公司

驻马店市王守义十三香调味品集团有限公司

天方药业有限公司

驻马店正大有限公司

河南省遂平县友利实业有限公司

河南丰源和普饲料有限公司

河南启明肉食品有限公司

河南久久农业科技股份有限公司

河南省宿鸭湖生态养殖股份有限公司

河南省大众粮油食品有限公司

                                  34 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南龙凤山农牧股份有限公司

河南名品彩叶苗木股份有限公司

驻马店南方中天纺织集团有限公司

驻马店市亿民农产品科技有限公司

河南金凤牧业设备股份有限公司

驻马店市晨明生物工程股份有限公司

河南省仁和种业有限公司

驻马店市天方生物工程有限公司

河南荣盛农牧科技集团股份有限公司

河南天一食品有限公司

河南森亚牧业发展有限公司

遂平桐花面业有限公司

河南尚品食品有限公司

泌阳亿健食品有限公司

河南三秋醋业股份有限公司

确山县金乐农业发展有限公司

驻马店市驿城区禾绿农业开发有限公司

驻马店市天中生态农业科技有限公司

河南益农丰达农业科技有限公司

驻马店市九龙汇生态农业有限公司

                                  35 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

驻马店市永丰农业开发有限公司

河南鑫芳生态农业发展有限公司

河南正康粮油有限公司

驻马店顶志食品有限公司

中原粮油有限公司

河南省泌花食品有限公司

河南丰源和普农牧有限公司

河南豫坡酒业有限责任公司

河南朗陵罐酒有限公司

泌阳县真菌研究开发有限公司

河南牛硕牧业有限公司

河南后羿制药有限公司

西平县光合农业科技有限公司

河南丰华食品科技有限公司

河南华晟园林市政工程有限公司

驻马店市奥博农业发展有限公司

西平金三麦食品有限公司

河南正花食品集团有限公司

十八、济源市(11家)

河南中沃实业有限公司

                                  36 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南柳江生态牧业股份有限公司

河南省济源市济世药业有限公司

济源市阳光兔业科技有限公司

河南三佳食品有限责任公司

河南丰之源生物科技有限公司

河南瑞星农牧科技有限公司

济源市优洋饮品有限公司

济源市绿茵种苗有限责任公司

济源伊利乳业有限责任公司

河南益和源饮品有限公司

十九、省直(10家)

河南爱厨植物油有限公司

河南世通食品有限公司

河南金鹭特种养殖股份有限公司

河南黄泛区地神种业有限公司

河南省豫棉集团实业有限公司

河南省黄泛区鑫欣牧业有限公司

河南省豫粮粮食集团有限公司

河南豫棉物流有限公司

河南花花牛乳业集团股份有限公司

                                  37 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

郑州花花牛乳制品有限公司

二十、巩义市(2家)

河南省茅台成义酒业有限公司

河南梦飞农林科技开发有限公司

二十一、兰考县(7家)

兰考三环木业有限公司

兰考县神人助粮油有限公司

兰考华兰家具有限公司

河南润野食品有限公司

奥吉特生物科技股份有限公司

河南五农好食品有限公司

河南省坤盛牧业有限公司

二十二、汝州市(11家)

汝州市汇捷生态养殖有限公司

汝州市三源牧业有限公司

河南宏翔生物科技有限公司

河南绿源农牧有限公司

汝州市亿鑫源牧业有限公司

河南康隆食业有限公司

河南坤元农牧科技有限公司

                                  38 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南华扬农牧有限公司

汝州市中王生态农牧科技有限公司

河南仁华生物科技有限公司

汝州瑞亚牧业有限公司

二十三、滑县(8家)

河南省艾迪嘉家具有限公司

安阳辛安面业有限公司

滑县昌盛科技种业有限公司

河南永达道口食品有限公司

河南省紫阳华美纺织品有限公司

河南子午通粮油仓储物流股份有限公司

滑县牧原农牧有限公司

河南锦绣农业科技有限公司

二十四、长垣县(8家)

河南省长垣宏力高科技农业发展有限公司

河南省亿隆高效农林开发有限公司

河南三阳畜牧股份有限公司

新乡市蒲北食品有限公司

河南江河农业发展有限公司

河南志情面业有限责任公司

                                  39 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南省四季青生态农业有限公司

河南百盛源农业科技有限公司

二十五、邓州市(7家)

邓州市久友面粉有限公司

河南先天下种业有限公司

河南黄志牧业有限公司

邓州昱通牧业有限责任公司

邓州市永泰棉纺股份有限公司

邓州市新艺木业有限责任公司

邓州市华鑫纸业有限公司

二十六、永城市(15家)

河南汇丰面粉有限公司

永城市金源面粉有限公司

河南永新面粉股份有限公司

河南省鑫麦园面粉有限公司

永城市华冠面粉有限公司

河南省三顺面粉有限公司

河南金晶食品有限公司

河南皇沟酒业有限责任公司

永城众品食业有限公司

                                  40 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南卢师傅食品有限公司

河南鑫鼎食品有限公司

河南麦客多食品有限公司

永城市大宇粉业有限责任公司

河南伟硕实业有限公司

河南宫川食品有限公司

二十七、固始县(18家)

固始县粮油(集团)公司

河南九华山茶业有限公司

固始县顺兴粮油有限责任公司

固始县恒康食用菌产业开发有限责任公司

信阳十八盘茶业有限公司

河南仰天雪绿茶叶有限公司

河南固始双板桥酒业有限公司

固始华阳湖生态旅游产业开发有限公司

河南省牧富畜业有限公司

河南绿原生态农业有限公司

固始县富东米业有限责任公司

固始县振源米业有限责任公司

固始县颐升禽业有限公司

                                  41 / 42

智行理财网
山东五丰福源食品有限公司(五丰源农业科技有限公司)

河南大红堂茶业有限公司

河南青峰云雾茶业有限公司

河南米歌食品有限公司

固始喜洋洋食品有限公司

河南省妙高茶业有限公司

二十八、鹿邑县(4家)

河南省宋河酒业股份有限公司

河南辅仁堂制药有限公司

河南省郭记面业有限公司

河南华冠种业有限公司

二十九、新蔡县(6家)

河南麦佳食品有限公司

河南亨通粮油食品有限公司

河南莹坤薯业有限公司

河南金元农业科技有限公司

河南吧得食品集团有限公司

河南蔡洪坊酒业有限公司

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                  42 / 42

http://www.tcpdf.org